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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin’de takip edilen verilere göre temmuz ayında ülkenin ihracatı beklentilerden daha büyük 
bir düşüş gösterirken, ithalatı ise yıllık %12,4 azalış kaydetti. Ticaret verileri ardından bu sabah Çin’de 
ve Hong Kong’da negatif seyirler izlenirken, Japonya’da ise alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de 
spot endeksler ise pozitif kapanışlar gerçekleştirdi.  Dow Jones %1,16, S&P500 %0,90 ve Nasdaq %0,61 
değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelilerinde ise satıcılı bir görünüm takip 
ediliyor. 
 
Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmazken, New York Fed Başkanı John Williams’ın 
açıklamaları piyasaların gündemindeydi. Williams para politikasını bir süre daha kısıtlayıcı bir noktada 
tutma ihtiyacı olduğunu belirtirken, enflasyonun yavaşlaması halinde gelecek yıl faiz indirimlerinin 
gelebileceğini dile getirdi. Para politikasında kısıtlayıcı duruşu ne kadar sürdüreceklerinin ise verilere 
bağlı olduğunu dile getiren Williams, ABD’de kilit enflasyon ölçütleri gerilerken, Fed’in faiz oranlarını 
şu anda bulunduğu yerde tutması halinde reel faizlerin yükseleceğini ve bunun da hedefleri ile tutarlı 
olmayacağını savundu. Dolar endeksi, bu sabah 102,3 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,04 
seviyelerinde hareket ediyor. Bugün ABD’de temmuz ayı küçük işletmeler iyimserlik endeksi ve 
haziran ayı dış ticaret dengesi verilerinin yanı sıra, Fed üyelerinden Harker’ın açıklamaları takip 
edilecek. Dün Avrupa tarafında ise Euro Bölgesi’nin ağustos ayına ilişkin yatırımcı güveni verileri takip 
edildi. Bölge’nin en büyük ekonomisi olan Almanya’da Sentix yatırımcı güven endeksi düşüşünü 
dördüncü aya taşıyarak 2022 yılı Ekim ayından bu yana en düşük seviyesine gerilerken, Euro Bölgesinin 
yatırımcı güven endeksi üç aylık düşüşünü kırdı ve gerileme beklentilerinin aksine -22,5 seviyesinden 
-18,9 seviyesine yükseldi. Bu sabah EURUSD 1,0992 seviyelerinde seyrediyor. Bugün Almanya’da 
açıklanacak olan temmuz ayı final enflasyon verilerinde bir revizyon beklenmiyor. 
 
BIST100 endeksin dün günü %0,94 değer kazancı ile 7.470 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem 
hacmi 126 milyar TL oldu. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 396,1 seviyesinde, Dolar/TL ise 27,00 seviyesini 
aşmış bulunuyor. Bugün yurtiçinde Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın gerçekleştireceği devlet tahvili ve 
kira sertifikası ihaleleri takip edilecek.  
 
Bu sabah ons altın 1.934$ seviyelerinde, ons gümüş ise 23,15$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
85,2$ seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 29.200$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1016– 1,1091 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.946$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.907$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,47$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,00$ ve 
22,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4552 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.310– 7.167 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.582 – 7.750 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2760 ve 
1,2826 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BIST Piyasa Değeri Ağırlıklı Pay Endeksleri Kural Setinde değişikliğe gidildi. Değişikliklerle "BIST Geri Alım Endeksi" ve "BIST Temettü 25 Ağırlık Sınırlamalı 

10" endeksleri oluşturulmasına karar verildi. Endeksler 15 Ağustos'tan itibaren hesaplanmaya başlayacak. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 Temmuz’da gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 23 milyar 761,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına 

ve piyasa yapıcılarına yapılan 20 milyar 50 milyon TL net rot satışlarla birlikte bugünkü toplam satış tutarı 43 milyar 811,3 milyon TL’ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan genelgeye göre, rafineriler basılı altını en az 0,5 gram yerine en az 1 gram olarak üretebilecekler. 

Genelgede yapılan değişiklikle basılı altınlar asgari 1 gram, azami 100 gram ağırlığında üretilebilecek. (Genelgeye ulaşmak için tıklayınız) 

 Hazine Nakit dengesi, temmuz ayında 19 milyar 296 milyon lira fazla verdi. Yedi aylık nakit dengesi 434 milyar 279 milyon lira olarak kaydedildi. 

Temmuz'da nakit gelirleri 478 milyar 641 milyon lira, nakit giderleri ise 459 milyar 344 milyon lira oldu. Faiz dışı giderler 425 milyar 78 milyon lira, faiz 

giderleri 34 milyar 266 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 53 milyar 563 milyon lira olarak kaydedildi. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Cumhurbaşkanlığı Kabinesi toplantısı sonrası yaptığı açıklamada ekonomik zorlukları gördüklerini ve enflasyonu 

tek haneye indireceklerini belirtti. 

 Resmî Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, altından olan, pırlantalı altından olan, kıymetli metallerle kaplama adi metallerden olan 

ürünlerin ithalatında %20 oranında ek mali yükümlülük uygulanacak. Ek mali yükümlülük, Avrupa Birliği ile Serbest Ticaret Anlaşması imzalanan ülkeler 

harici menşeli ürünlere uygulanacak. (Karara ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa 

 İngiltere'de ortalama konut fiyatı Temmuz'da aylık bazda %0,3 geriledi ve böylece temmuz ayı ile birlikte konut fiyatlarında üst üste dört ay düşüş görüldü. 

İngiltere’de konut fiyatları yıllık bazda ise %2,4 azaldı. Verileri açıklayan Halifax’ın Mortgage Direktörü Kim Kinnaird, değerlendirmesinde, ortalama konut 

fiyatlarının aylık bazda bin sterlin azaldığını belirterek, üst üste dört aylık gerilemeye rağmen, tüm aylık düşüşlerin %0,5'in altında kaldığını ve fiyatların 

gerçekte son 6 ayda çok az değişiklik gösterdiğini ifade etti. Temmuz'da, konut fiyatlarındaki yıllık düşüş hızının da yavaşladığını belirten Kinnaird, 

verilerin, zorlu ekonomik koşullar karşısında konut piyasasının direnç sergilemeye devam ettiğini gösterdiğini değerlendirdi. 

 Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi son üç aydır devam eden düşüşüne son verdi ve düşüş beklentilerinin aksine ağustos ayında -22,5 

seviyesinden -18,9 seviyesine yükseldi. Cari endeks -20,5 puanda kalırken, beklenti endeksi -24,5 puandan -17,3 puana çıktı. Almanya’da ise Sentix 

yatırımcı güven endeksi ağustos ayında -28,4 puandan -30,7 puana indi. Böylece üst üste dört ay düşüş gösteren endeks, 2022 yılı Ekim ayından bu yana 

en düşük seviyesini gördü. Almanya’da cari endeks -28,0 puandan -35,3 puana inerken, beklenti endeksi -28,8 puandan -26,0 puana yükseldi. 

 Britanya Perakende Konsorsiyumu (BRC) verilerine göre, İngiltere’de perakende satış değeri temmuz ayında geçen yılın aynı ayına göre %1,5 arttı. İngiliz 

perakendeciler, şiddetli yağmurlar ve yüksek enflasyonun etkisiyle temmuz ayında satış büyümesinin 11 ayın en düşük seviyesine gerilediğini bildirdiler. 

 JP Morgan, Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) 2024'ün 3. çeyreğinde faiz indirimine başlamasını beklediğini açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill, İngiltere'de gıda fiyatları enflasyonunun yıl sonunda muhtemelen yaklaşık %10'a düşeceğini ve 

bunun iyi bir seviye olmadığını belirtirken, tüketici enflasyonunun %2 hedefine dönmesi için gıda fiyatlarının daha da düşmesi gerekeceğini dile getirdi. 

 

ABD 

 New York Fed Başkanı John Williams, açıklamasında faiz oranlarının gelecek yıl düşmeye başlamasını beklediğini belirtirken, gelecek yılın ilk yarısında bir 

faiz indiriminin verilere ve enflasyona bağlı olacağını ifade etti. Williams, konu ile ilgili olarak enflasyon düşüyorsa, büyümekte olan bir ekonomiye uygun 

para politikası duruşunu sürdürmek ve enflasyonun %2 seviyelerine doğru ilerlemesi için önümüzdeki yıl nominal faiz oranlarının buna uygun olarak 

düşürülmesinin doğal olacağını dile getirdi. New York Fed Başkanı, Eylül toplantısı ile ilgili yaptığı değerlendirmede, bugün ile toplantı arasında çok fazla 

veri geleceğini, bunları analiz ederek doğru kararı vermeleri gerektiğini belirtti. Williams, para politikasının iyi bir yerde olduğunu düşündüğünü ve 

kesinlikle sıkılaştırıcı olduğunu belirterek, verilerin izlenmesi gerektiğine işaret etti.  

 Fed üyesi Michelle Bowman, hala yüksek olan enflasyon ve devam eden ekonomik büyüme kombinasyonunun, daha fazla faiz artırımının muhtemel 

olduğu anlamına geldiğini belirtti. Bowman, temmuz ayı toplantısında federal fon oranının yükseltilmesini desteklediğini ve enflasyonu FOMC’nin 

hedefine düşürmek için muhtemelen ek artışlara ihtiyaç duyulacağını düşündüğünü kaydetti. 

 ABD'de tüketici kredileri, Haziran'da 17,85 milyar dolar ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi ve 4 trilyon 997,1 milyar dolar hacme ulaştı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, 10 küçük ve orta ölçekli ABD bankasının kredi notunu düşürürken, ayrıca ülkenin en büyük borç 

verenlerinden bazılarının durumunu gözden geçirdiği konusunda uyarıda bulundu. Moody's, 10 ABD bankasının notunu bir basamak indirdi ve bazı 

bankacılık devlerini olası not indirimleri için izlemeye aldı. Moody's ayrıca birkaç büyük borç veren kurum için görünümünü "negatif" olarak değiştirdi. 

 

Asya 

 Çin İstatistik Bürosu tarafından yapılan açıklamaya göre, Çin temmuz ayında yıllık bazda ihracatta %14,5 ve ithalatta %12,4 düşüş kaydetti. Böylece ülkede 

ihracat ve ithalat temmuz ayında beklentilerin altında kaldı. Temmuz ayında ticaret fazlası 70,3 milyar dolar olan beklentilerin üzerinde 80,6 milyar dolar 

olarak gerçekleşti.  

https://ms.hmb.gov.tr/uploads/2023/08/Duyuru-Metni-KMR-2023-5-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/08/20230808-2.pdf

